
K oopera tiva

K O O PE R A T IV A P O JIŠ Ť O V N A , A .S .V IG
A G E N T U R A JIŽ N Í M O R A V A

*8603245845*

0 1 -06- 2016
V IEN N A IN S U R A N C E G R O U P

*K ance lář Ivančice

#
L j

■ :

Pojis tná sm louva

č. 8603245845

pro po jiš těn í podn ika te lských riz ik - T R E N D 14

K oopera tiva po jiš ť ovna(a .s.(V ienna Insurance G roup

se síd lem Pobřežní 665/21,186 00 P raha 8, Č eská repub lika

IČ : 47116617, zapsaná v obchodním re js tříku u M ěstského soudu v P raze, sp . zn . B 1897

(dále jen "pojis tite l")

aONMLKJIHGFEDCBA

B A D IN s.r.o .

Zastoupená:

R adek B adin , jednate l

D anie la B ad inová, jednate l

IČ O : 03860582

se síd lem / bydlištěm : Po ln í 1007, č. o r. 12 , 664 91 IV A N Č IC E , Č eská repub lika

K orespondenční adresa je shodná s adresou síd la po jis tn íka .

mobilní telefon:

(dále jen "po jis tník")

uzavíra jí

pod le zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, v p latném znění, tu to po jis tnou sm louvu (dále jen "sm louva"),

k te rá spo lu s pojis tným i podm ínkam i po jis tite le uvedeným i v článku 1. té to sm louvy a příloham i té to sm louvy

tvoří nedílný ce lek.

S trana 1 (ce lkem 8), P D F



Č L Á N E K 4.

Ú daje aZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo po jistném

v

1 . Po jis tné:

Po jištěn í odpovědnosti za ú jm u - zák ladn í

R oční po jis tné ................................................................................

C elkové roční pojistné před úpravou ........................................

S jednává se běžné pojistné s pojistným obdob ím 12 m ěsíců.

jiná s leva / přirážka ....

C elkem sleva / přirážka

C elkové ročn í pojis tné po úpravě

Po jis tné za pojistné obdob í .......

K č

K č

%

%

K č

K č

2 . Po jis tné za pojistné obdob í je sp latné vždy:

k 27.05 .

každého roku převodním příkazem s připom enutím platby na účet pojis tite le .

Peněžni ústav: Č eská spořite lna a.s.

Č ís lo účtu :

K ód banky:

K onstan tní sym bol:

V ariabilní sym bo l:

m s
Q R kód k vyp lnění p la tebního příkazu

na p latbu prvního po jis tného:
I S i

0ř*

Č L Á N EK 5.

H lášen í škodných události

V znik škodné události h lásí po jis tn ík bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní úda je:

K ooperativa , po jišť ovna, a.s., V ienna Insurance G roup

C EN T R U M Z Á K A Z N IC K É P O D PO R Y

C entrá lní podatelna

B rněnská 634

664 42 M odříce

TeL: 841105 105
w w w .koop.cz

Č L Á N E K 6.

P roh lášen í po jistn ika

1 . Pojis tník potvrzuje , že před uzavřením pojis tné sm louvy převza l v lis tinné nebo, s jeho souh lasem , v jiné

textové podobě (např. na trva lém nosič i dat) In fo rm ace pro zá jem ce o pojiš tění a seznám il se s n im i.

Pojis tn ík s i je vědom , že se jedná o dů lež ité in form ace, kte ré m u napom ohou porozum ět podm ínkám

sjednávaného pojiš tění, obsahu jí upozornění na dů lež ité aspekty pojiš tění i význam ná ustanovení po jis tných

podm ínek.

2 . Po jis tn ík dále potvrzu je, že před uzavřením pojis tné sm louvy převza l v lis tinné nebo jiné textové podobě

(např. na trva lém nosič i dat) dokum enty uvedené v čL 1 odst. 3 ) sm louvy a seznám il se s n im i. Pojis tn ík sí je

vědom , že ty to dokum enty tvoří nedílnou součást po jis tné sm louvy a upravu jí rozsah po jiš těn í, jeho om ezení

(vče tně vý luk), p ráva a povinnosti účastn íků pojiš těn í a následky je jich porušení a da lš í podm ínky pojiš tění a

pojis tník je jim i vázán ste jně jako po jis tnou sm Louvou.

3 . Pojis tník prohlašuje , že m á pojis tný zá jem na po jiš tění po jiš těného, pokud je osobou od ně j od lišnou.

S trana 4 (ce lkem 8), P D F



I

Č L Á N E K 1

Ú vodní ustanoven í

i aZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPo jis tník je zároveň pojiš těným .

2 . p ředm ět č innosti po jiš těného ke dn i uzavřen í té to sm louvy je vym ezen v následu jících přiložených

dokum entech:

živnostenském lis tu ze dne

3 . P ro po jištěn í s jednané tou to sm louvou p latí občansky zákon ík a ostatní obecně závazné právn í p ředpisy v

p la tném zněn í, ustanoven í pojistné sm louvy a následu jíc í pojistné podm ínky:

P -100/14 - V šeobecné pojis tné podm ínky pro po jištěn í m ajetku a odpovědnosti

Z S U - 500 /15 - Z v láštn í sm luvn í u jednání k po jiš tění odpovědnosti za ú jm u

a dále :

P -600 /14 - Z vláštn í pojis tné podm ínky pro po jiš tění odpovědnosti za ú jm u

4. D oba trván í po jištění

Počátek po jiš tění: 27.5 .2016

Pojiš těn í se s jednává na dobu jednoho pojis tného roku. Po jiš těn í se prod lužu je o dalš í po jis tný rok, pokud

některá ze sm luvních stran nesdělí p ísem ně druhé sm luvní straně ne jpozději šest týdnů před uplynutím

přís lušného pojistného roku, že na da lš ím trvání pojiš tění nem á zá jem . V případě nedodržení lhůty pro

doručení sdě len í uvedené v předchozí vě tě pojiš tění zan iká až ke konci následu jíc ího pojis tného roku, pro

kte rý je ta to lhů ta dodržena.

Pojiš těn í však zan ikne nejpozději k 26 .5 .2026 po tom to dni již k prod loužení po jištěn í nedochází.

Č L Á N E K 2.

D alší d ruhy po jiš tění

1 . P O U ŠT Ě N Í O D P O V Ě D N O S T I Z A Ú 1M U

1.1 Základní po jiš těni

Po jiš tění se vztahu je na povinnost nahrad it ú jm u včetně ú jm y způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.

Po jiš tění se vztahu je na povinnost nahrad it ú jm u způsobenou v souvis losti s p ředm ětem činnosti po jiš těného

vym ezeného v čL 1. odst. 2 .

L im it po jis tného p lnění: 7 000 000 K č

Spo luúčast: K č

Pokud činnost (některá z č inností), na n iž se vztahu je pojiš těn í s jednané touto sm louvou, zahrnu je více oborů či

podskupin (dá le jen „obory č innosti") - jako např. obory č innosti ž ivnosti vo lné , vztahuje se pojiš těn í pouze na ty

obory č innosti, k te ré jsou výslovně uvedeny ve sm louvě, resp. je jích přílohách. N e jsou-li obory č innosti ve

sm louvě výslovně uvedeny, vztahu je se pojiš tění na ty obory č innosti, k teré m á pojiš těný uvedeny v přís lušném

re jstříku , regis tru nebo jiné veře jné evidenci ke dni s jednání po jiš těn í.

H lavní č innosti po jiš těného .

Za h lavní č innosti se považují č innosti s ne jvyšším podílem na ročních příjm ech pojiš těného:

- techn ické služby k ochraně m ajetku (m ontáž, údržba, opravy a rev ize E ZS, EPS )

- pů jčovna stro jů, nářad í

- p rovádění staveb a je jich zm ěn, přípravné práce pro stavby

S trana 2 (ce lkem 8), P D F



waZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P ředpokladem  p lnění pojis tite le je současné sp lnění následu jíc ích podm ínek:

a) ú jm a byla způsobena v  souvis losti s činností, která spadá do předmětu činnosti po jiš těného vymezeného  v či.

1 . odst. 2,

b ) pojiš těný  je  v  době vzn iku škodné události oprávněn k provozování přís lušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů ,

c) odpovědnost za ú jm u způsobenou v souvis losti s příslušnou činností není z pojiš tění vyloučena touto  

po jis tnou sm louvou, po jis tným i podm ínkam i nebo zvláštním i u jednáním i vztahujíc ím i se k po jiš těn í.

Č innosti, které jsou z pojiš těn í odpovědnosti za ú jm u, případně z pojiš těn í odpovědnosti za ú jm u způsobenou 

vadou výrobku nebo  vadou práce po předání vyloučeny  nebo u n ichž je možno sjednat lim it po jis tného p lnění 

maxim álně  do  výše 5 m il. Kč, jsou uvedeny v  ZSU -500/15, která tvoří nedílnou součást té to po jis tné sm louvy. 

Mezi činnosti, ve vztahu k n im ž je  vyloučeno pojiš tění odpovědnosti za ú jm u způsobenou vadou výrobku nebo  

vadou práce po předání patří m j. také činnost:

- ONMLKJIHGFEDCBAte c h n ic ké  s lu žb y  k  o ch ran ě m a jetk u (m o n tá ž, ú d ržb a, o p rav y  a re vize  E Z S , E P S )

která je v té to po jis tné sm louvě uvedena jako činnost h lavní.

Výše obra tu za předcháze jíc í rok: do 10 000 000 Kč

Po jištěný  je povinen oznám it po jis tite li bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obra tu nad 

částku 12 000 000 Kč

1 .2 Ú ze m n í p latn o st

Pojiš těn í se sjednává s územní p latností: územ í České republiky.

Č L Á N E K  3 .

Z v láš tn í ú d a je a u je d n á ní

Pokud je  věc umělecké, h istorické nebo sběra telské hodnoty současně cenným  předmětem , musí být u ložena a 

zabezpečena tak, aby  to to  zabezpečení m in im álně odpovída lo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 

předmětů vyp lýva jíc ím u z pojis tných podm ínek  upravujíc ích  způsoby  zabezpečení.

S trana 3 (ce lkem  8), PDF

*•



4. Pojis tník potvrzu je, že adresa jeho trva lého pobytu /byd liš tě č i síd la a kontakty e lektron ické kom un ikace

uvedené v té to po jis tné sm louvě jsou aktuá lní, a souhlasí, aby ty to úda je byly v případě je jich rozporu s jiným i

údaji uvedeným i v dříve uzavřených po jis tných sm louvách, ve kterých je po jis tn íkem nebo po jiš těným ,

využívány i pro účely takových po jis tných sm luv. S tím to postupem po jis tn ík souh lasí i p ro případ, kdy

po jis tite li oznám í zm ěnu adresy trvalého pobytu /byd liš tě č i s íd la nebo kontaktů e lektronické kom un ikace v

době trvání té to po jis tné sm louvy.

5 . Pojis tník souh lasí, aby po jis tite l předával jeho osobní údaje č lenům pojišť ovací skup iny V ienna Insurance

G roup a F inanční skupiny Č eské spořite lny, a .s. (dá le jen "spřízněné osoby"). Pojis tník dále souhlasí, aby

po jis tite l i spřízněné osoby používali jeho osobní úda je, vče tně kontaktů pro e lektron ickou kom unikaci, za

úče lem zasílání svých obchodních a rek lam ních sdělení a nabídky služeb.

6 . Po jis tn ík prohlašu je, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zá jm u pojiš těné touto po jis tnou sm louvou nejsou k

datu uzavření sm louvy pojiš těny proti s te jným nebezpečím u jiného pojis tite le , pokud není v č lánku "Z vláštní

úda je a u jednání" té to sm louvy výslovně uvedeno jinak.ONMLKJIHGFEDCBA

Č L Á N EK 7.

Závěrečná ustanovení

1. N ávrh pojis tite le na uzavření po jis tné sm louvy (dále jen "nabídka") m usí být po jis tníkem přija t ve lhůtě

stanovené po jis tite lem , a není-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho m ěsíce ode dne doručení nabídky

pojis tníkovi. O dpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažu je za je jí p řijetí, a to ani v případě,

že se takovou odchylkou podstatně nem ění podm ínky nabídky.

2 . Sub jektem věcně příslušným k m im osoudním u řešení spotřeb ite lských sporů z tohoto pojiš tění je Č eská

obchodní inspekce, Š těpánská 567/15,120 00 P raha 2, w w w .coi.cz .

3 . Po jis tná sm louva je vyhotovena ve 2 ste jnop isech. Po jis tn ík obdrží 1 stejnop is, po jis tite l s i ponechá 1

ste jnop is .

Po jis tná sm louva uzavřena dne:J^.5 .2016

jm éno, příjm ení/název zástupce pojis tite le (získa te le ):

Zam ěstnanec po jis tite le

Z ískate lské čís lo :

Te lefonní čís lo : 6

E m ail:

Podp is zástupce pojis tv te le 'W skatele ) Podp is pojis tníka

S trana 5 (ce lkem 8), P D F


